PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
                     Centro Administrativo de Jacaraci

        Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000
        Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 Pregão Eletrônico nº. 022/2022, Processo Administrativo nº. 111/2022

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº.
8.666/93 e suas alterações posteriores, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais, resolve Homologar os lotes 03, 04, 05 e 06 do Processo Licitatório
supracitado, referente ao Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis na
sede deste município, Distrito de Irundiara, Povoado de Itumirim e nas Cidades de Vitória da
Conquista e Milagres, conforme edital e anexos.

ADJUDICADO (A) LIDER COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

CNPJ CNPJ: 32.720.794/0001-54

ENDEREÇO Av. Mozart David, 1120 - Sede

CIDADE / UF / CEP Jacaraci – BA - CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL HÉLIO ZAURISIO SARAIVA JUNIOR

CPF / RG CPF:  018.573.595-93 e RG n.º 09686986 03 SSP/BA

LOTE VLR ESTIMADO DESCONTO OFERTADO

LOTE 03 R$ 543.200,00    5,05%

ADJUDICADO (A) AUTO POSTO SPINOLA LTDA-ME

CNPJ CNPJ: 18.809.284/0001-27

ENDEREÇO Rua Ambrosio Xavier da Paixão, SN - Irundiara

CIDADE / UF / CEP Jacaraci – BA - CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL GERLAINE SPINOLA COUTINHO

CPF / RG CPF: 954.452.855-53 e RG n.º 811888622 SSP BA

LOTE VLR ESTIMADO DESCONTO OFERTADO

LOTE 04 R$ 608.300,00 5%

LOTE 05 R$ 493.500,00 2%

LOTE 06 R$ 679.000,00 2%

Com fornecimento parcelado durante o ano de 2023, conforme necessidade da administração
municipal.
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se os contratos.

Jacaraci - Bahia, 26 de janeiro de 2023.

________________________

Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal

ANTONIO CARLOS FREIRE
DE ABREU:22935444515

Assinado de forma digital por
ANTONIO CARLOS FREIRE DE
ABREU:22935444515
Dados: 2023.01.26 10:49:03 -03'00'